2021年5月1日

各位

株式会社HEXEL Works

執行役員管理本部長

山 田  路 子

グアム支店オフィス移転のお知らせ

下記のとおり、2021年5月1日にグアム支店のオフィスを移転いたしました。今後と

も何とぞ倍旧のご愛顧を賜りますようお願いいたします。

記

1. 移 転 日：2021年5月1日

2. 住  所：213 Tun Joaquin Guerrero St, Tamuning Industrial Park Unit #1,

Tamuning, GU 96913

P.O.BOX 6278 Tamuning, GU 96931

3. 電話番号：（671）647-6500（変更なし）

4. FAX番号：（671）647-6550（変更なし）

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社 HEXEL Works

経理部

TEL：03-3459-3366